
Tisková zpráva

Megakoncert Rádia Čas přenášen do celého světa!

Ostrava 26.11.2009 Telekomunikační skupina ha-vel® se stala již tradičně partnerem 
Megakoncertu  Rádia  Čas,  který  se  konal  15.11.2008  v ostravské  ČEZ  Aréně. 
V rámci partnerství  byl zvukový přenos přenášen do internetu, kde si jej  mohli 
poslechnout i fanoušci Rádia Čas, kteří se již nedostali do vyprodané ČEZ Arény.  

V sobotu podvečer bylo před ostravskou ČEZ Arénou rušno. V 17 hodin začínal již tradiční 
Megakoncert pro všechny bezva lidi. Organizátorem akce bylo populární ostravské Rádio Čas, 
které myslelo na všechny své posluchače a ve spolupráci s telekomunikační skupinou ha-vel® 

zajistilo přenos zvukového streamu do internetu.  Internet nezná hranic a tímto krokem byla 
zajištěna možnost vychutnat si atmosféru koncertu opravdu všem posluchačům. 

Zeptali jsme se zástupce Rádia Čas,  jak byl spokojen s průběhem celé akce. Odpovídal nám 
pan Roman Jeřábek (funkce): „Podle údajů, které mám od správce našich webových stránek 
jsme měli v době koncertu návštěvnost webu 21.433 návštěvníků. Spolu s vyprodanou ČEZ  
Arénou a,  bohužel,  nezměřitelnou poslechovostí  je  to  číslo,  které myslím hovoří  samo za  
sebe…“. Popularita přenosů na internetu se každým rokem zvyšuje a i toto číslo je tím jasným 
důkazem. Podle vyjádření pana Romana Jeřábka bude spolupráce pokračovat i v příštím roce 
a  dodává:  „rád  bych  Vám alespoň  touto  cestou  poděkoval  za  bezvadnou  spolupráci  při  
přenosu streamu Megakoncertu Radia Čas“. 

Na závěr můžeme pouze konstatovat, že se budeme těšit na Megakoncert Rádia Čas v roce 
2009 a ha-vel® bude opět u toho. 

Pro získání podrobnějších informací prosím kontaktujte:

Jan Večeře 
Vedoucí podpory prodeje              
tel.:+420 552 305 369 
e-mail: jan.vecere@ha-vel.cz


